

INFORME EJECUCION MENSUAL PERIODO 2023

| Sub Titulo | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Octubre |
|---------------|---------------------------------------|------------------------|------------------------|-------------------------------------|
| | INGRESOS | 150.523.102 | 166.357.234 | 150.400.120 |
| 05 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 10 | 10 | 774.982 |
| 06 | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 110.363 | 110.363 | 34.883 |
| 07 | INGRESOS DE OPERACIÓN | 35.657.810 | 35.657.810 | 31.739.574 |
| 08 | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 2.152.530 | 2.633.994 | 2.011.683 |
| 09 | APORTE FISCAL | 112.602.319 | 118.699.180 | 107.469.374 |
| 12 | RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS | 70 | 9.255.877 | 8.369.624 |
| | GASTOS | 150.523.102 | 166.357.234 | 152.095.047 |
| 21 | GASTOS EN PERSONAL | 114.306.040 | 114.435.286 | 101.973.537 |
| 22 | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 25.282.395 | 25.282.395 | 20.032.969 |
| 23 | PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL | 10 | 1.251.019 | 1.775.873 |
| 24 | TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 3.829.148 | 9.027.218 | 20.822.228 |
| 25 | INTEGROS AL FISCO | 2.301.494 | 6.794.301 | 725.809 |
| 26 | OTROS GASTOS CORRIENTES | 10 | 10 | 61.271 |
| 29 | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 2.380.903 | 2.380.903 | 1.219.247 |
| 31 | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 1.937.680 | 1.937.680 | 722.930 |
| 33 | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 485.352 | 485.352 | 0 |
| 34 | SERVICIO DE LA DEUDA | 70 | 4.763.070 | 4.761.183 |
| | RESULTADO | | | -1.694.927 |